МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА
ИНСТИТУТ РУССКОГО ЯЗЫКА И КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ
«      »                                     2020 г.                           Москва                          №                                                  .

Об утверждении апелляционной комиссии

В соответствии с частью 14 статьи 76 Федерального закона N 273-ФЗ для проведения итоговой аттестации слушателей Института русского языка и культуры, в полном объеме освоивших дополнительную профессиональную программу
п р и к а з ы в а ю:
1.
Утвердить апелляционную комиссию для проведения итоговой аттестации по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «Методика преподавания русского языка как иностранного», реализуемой в Институте русского языка и культуры, на период с 09 января 2020 года по 31 декабря 2020 года, в следующем составе:

председатель апелляционной комиссии – Шувалова О. О., кандидат филологических наук, доцент, Институт русского языка и культуры МГУ;

члены апелляционной комиссии:

Поляков В. Н., кандидат педагогических наук, доцент, Институт русского языка и культуры МГУ;

Канукоева А. Ш., кандидат филологических наук, ответственная за ДПО Института русского языка и культуры МГУ.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор
Института русского языка и культуры
МГУ имени М.В.Ломоносова
профессор
	Е. Н. Ковтун